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Fuzja w Łodzi wygrała prestiżowy konkurs branży
nieruchomości MIPIM Awards 2025. W Cannes zdobyła
nagrodę w kategorii „Rewitalizacja miast”, pokonując
konkurencję z całego świata. Inwestycja została również
doceniona przez jury, zdobywając Jury Award.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=650
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=650
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=650
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=650


07-03-26 2/7

Fuzja z prestiżową nagrodą MIPIM
Awards 2025! Oscar Nieruchomości

trafił do Łodzi

Fuzja z prestiżową nagrodą MIPIM Awards 2025! Oscar Nieruchomości trafił do Łodzi

Na zdjęciu pl. Anny Scheibler będący
centralnym punktem kompleksu "Fuzja"

MIPIM Awards to doroczny konkurs towarzyszący największym
międzynarodowym targom nieruchomości w Cannes. Nagroda,
jedna z najważniejszych w branży, zyskała miano Oscara
Nieruchomości. W tym roku zdobyła go Fuzja –
międzynarodowi eksperci docenili spójność architektoniczną,
szacunek dla zabytków, a także połączenie funkcjonalności z
dbałością o środowisko i lokalną społeczność. Inwestycja
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zdobyła również uznanie ekspertów, zdobywając tym samym
Jury Award.

Zwycięstwo Fuzji to potwierdzenie, że w Łodzi nie tylko
inwestuje się w przyszłość, ale również z szacunkiem odnawia
się industrialne dziedzictwo, tworząc nowoczesne przestrzenie
pełne życia. To dowód na to, że Łódź nie tylko podąża za
światowymi trendami, ale także je wyznacza.

Kilka słów o Fuzji w
Łodzi
Fuzja (ul. Milionowa 6A) to miastotwórczy projekt Echo
Investment na obszarze 8 ha w otoczeniu dawnej fabryki
Karola Scheiblera (później Unionteksu). Po latach zapomnienia
obiekt znów stał się pełnoprawną częścią miasta z ofertą
kulturalną, rozrywkową, gastronomiczną i usługowo-handlową,
a także budynkami mieszkalnymi i biurowymi, miejskim
placem oraz otwartymi terenami zielonymi.
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